А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2022 г.                                                                                                      № 2317

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.01.2012 № 161

«О создании специализированной стоянки в

Петропавловск-Камчатском городском

округе»

В связи с вступлением в силу постановления Правительства Камчатского

края от 01.07.2022 № 97 «Об установлении базовых уровней тарифов на

перемещение и хранение задержанных транспортных средств и маломерных

судов на территории Петропавловска-Камчатского городского округа

Камчатского края на 2022 год», а также в целях актуализации отдельных

положений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.01.2012 № 161 «О создании специализированной

стоянки в Петропавловск-Камчатском городском округе» следующие

изменения:

1.1 преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Законом Камчатского края от 04.06.2012 № 42

«О порядке перемещения транспортных средств на специализированную

стоянку, их хранения и возврата, оплаты стоимости их перемещения и

хранения», постановлением Администрации Камчатской области от 26.11.2004

№ 471 «О создании специально отведенных охраняемых мест хранения

задержанных транспортных средств», постановлением Правительства

Камчатского края от 01.07.2022 № 97 «Об установлении базовых уровней

тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств и

маломерных судов на территории Петропавловска-Камчатского городского

округа Камчатского края на 2022 год»;

1.2 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать специализированную стоянку в Петропавловск-Камчатском

городском округе для хранения задержанных транспортных средств

и маломерных судов на земельном участке с кадастровым номером

41:01:0010125:232, адрес ориентира: город Петропавловск-Камчатский,

улица Невского, дом 1.»;

1.3 пункт 2 исключить;

1.4 пункт 4 исключить.

consultantplus://offline/ref=6ADD0D184F127465A221311150138237354D357C16BE4D01AC9D30F93F220593B64347430910C82CB2250A982214512DY6n1D
consultantplus://offline/ref=6ADD0D184F127465A221311150138237354D357C15B04904AA956DF3377B0991B14C18461C019020BB3315993C08532F61YAn6D
consultantplus://offline/ref=6ADD0D184F127465A221311150138237354D357C16BE4D01AC9D30F93F220593B64347430910C82CB2250A982214512DY6n1D

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 22.07.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин